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Uudistunut Länsi-Uudenmaan puhelinluettelo on ilmestynyt 
 
Fonecta Oy:n julkaisema Länsi-Uudenmaan paikallinen puhelinluettelo 2008 on ilmestynyt. Luettelo 
sisältää Inkoon, Karjalohjan, Karkkilan, Lohjan, Nummi-Pusulan, Sammatin, Siuntion ja Vihdin 
puhelinnumerot sekä paljon tarpeellista hyötytietoa. 
 
Luettelon jakelu on alkanut 3.12.2007. Posti jakaa Länsi-Uudenmaan paikallisen puhelinluettelon suoraan 
kaikkiin alueen kotitalouksiin ja yrityksiin viikkojen 49 - 50 aikana. 
 
Puhelinluettelolla on Länsi-Uudellamaalla pitkät perinteet. Ensimmäinen puhelinluettelo julkaistiin Lohjalla 
jo vuonna 1921. Siinä oli 64 sivua.  Vuoden 2008 luettelossa on 272 sivua. 
 
Puhelinluettelo on edelleen käytetyin hakemistopalvelu. 12 kuukauden elinkaarensa aikana painetuilla 
puhelinluetteloilla on Suomessa noin 3,5 miljoonaa erillistä käyttäjää, mikä on lähes 80 prosenttia 
suomalaisista (TNS Atlas 1-12/2006).  
 
Luettelon ilmettä ja sisältöä uudistettiin käyttäjien toiveita kuunnellen  
 
Länsi-Uudenmaan paikallisen puhelinluettelon ilmettä ja sisältöä on uudistettu käyttäjien toiveiden 
mukaisesti. Eri väreillä merkityt osiot helpottavat ja nopeuttavat tiedon löytämistä. Kansiliepeen 
pikahakemistoon on koottu alueen sairaanhoitopalvelujen yhteystiedot. Samasta paikasta löytyvät myös 
hätänumerot. Luettelon alkusivuilta löytyy karttasivujen lisäksi seudun tietopaketti, jossa on tietoa 
vapaa-ajan tarjonnasta, kierrätysohjeita sekä muita arkipäivän tarpeisiin ja ajankohtaisiin aiheisiin 
liittyviä hyötytietoja. Kuntien palveluoppaat löytyvät myös luettelon tietopaketti-sivuilta. 
 
Tänä vuonna luetteloalueen yritysten ja yhteisöjen puhelinnumerot löytyvät kaikki samasta 
yrityshakemistosta. Kotinumerot löytyvät sekä aakkos- että numerojärjestyksessä omista 
kotinumerohakemistoistaan. Keltaisilla Sivuilla on alueen palveluntarjoajien ilmoituksia tuotteista ja 
palveluista.  
 
Virtaset edelleen ykkössijalla 
 
Yleisin sukunimi Länsi-Uudenmaan paikallisessa puhelinluettelossa on edelleen Virtanen, heitä on 
yhteensä 125. Jaetulle hopeasijalle yltivät Laaksot ja Laineet. Tuoreessa luettelossa Koskiset, Lehtoset ja 
Nurmet nousivat seuraaville sijoille. Kärkikymmenikön täydentävät Lindholmit, Salot, Nymanit ja 
Niemiset. 
 
Ammattinimikkeiden kärkikolmikossa ovat maanviljelijät (360), rouvat (122) ja insinöörit (87). 
 
Puhelinluettelo jaetaan nyt ilman muovikelmua 
 
Puhelinluettelo on ympäristöystävällinen ja kierrätyskelpoinen painotuote. Vanhat luettelot voi jättää 
tavallisiin paperinkeräysastioihin. Lisäksi Länsi-Uudenmaan puhelinluettelot jaetaan nyt ilman 
muovikelmua, mikä vähentää pakkausjätteen määrää. Muovitus on korvattu vyötteellä, jossa on mm. 
kyselykortti luettelon käyttäjille.  
 
Lisätietoja:  
 
Fonecta Oy, liiketoimintapäällikkö Tuire Suvanto, puhelin 020 442 2420 
 
Fonecta on Suomen suosituin yhteystietoyritys ja alan selkeä markkinajohtaja Suomessa. Tarjoamme suomalaisille 
laajan valikoiman palveluita, joiden kautta yhteystiedot Suomesta ja ulkomailta ovat asiakkaittemme ulottuvilla 
ajasta, paikasta, käyttötilanteesta ja viestintävälineestä riippumatta. Tunnetuimpia palveluitamme ovat mm. 
Puhelinluettelot, 02 02 02 ja 118 -numeropalvelut sekä Fonecta Finder. Fonectan palvelujen kautta yhteystietoja 
haetaan yli 1,5 miljoonaa kertaa päivittäin. Fonectan palveluksessa on tällä hetkellä lähes 900 ihmistä yhdeksällä 
paikkakunnalla Suomessa. Vuonna 2006 Fonecta-konsernin liikevaihto Suomessa oli yli 150 miljoonaa euroa.  

www.fonecta.fi 
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Länsi-Uudenmaan puhelinluettelo 2008 numeroina 
 
Painosmäärä   49 000 
Puhelinnumeroita noin  33 200 
Matkapuhelinnumeroita noin   6 300 
Sivuja        272  
  
 
Yleisimmät sukunimet: 
 
Virtanen  125 
Laakso  109 
Laine  109 
Koskinen  96 
Lehtonen  91 
Nurmi  90 
Lindholm  88 
Salo  86 
Nyman  84 
Nieminen   80 
 
 
Muuta mielenkiintoista Länsi-Uudenmaan paikallisesta 
puhelinluettelosta 
 
Luettelon alkusivuilta löytyy mm: 

- sairaanhoidon pikahakemisto (kansiliepeessä) 
- retkeilyreittejä, luontopolkuja ja nähtävyyksiä 
- tapahtumia 
- hyöty- ja ongelmajätepisteet sekä kierrätysohjeita 
- tekstiilien hoito-ohjemerkit 
- liputusajat 
- tietoa kotitalousvähennyksestä 
- suoramyyntipalvelujen yhteystietoja 
- aikatauluja 
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